

Ders Profili
İşletme Bölümü / Muhasebe ve Denetim Programı

Dersin Kodu : MAN 328	Dersin Adı: Para, Banka ve Finansal Piyasalar
Zorunlu / Seçmeli: Seçmeli	Ön Koşul: -
Katalog Tanımı: Bu derste öğrencilere; finansal piyasalarda yer alan sektörlerin tanıtılması ve sektörlerin iş dünyası ve genel ekonomi ile ne şekilde etkileşimde bulunabildiği konularında bilgi verilecektir. Ders kapsamında ağırlıklı olarak; para arzı, faiz oranları, fiyatlar ve iş faaliyeti ile ilişkileri konularının üzerinde durulacaktır.	Ders Kitabı/Gerekli Kaynaklar: Mishkin, Frederic S. and Eakins, Stanley G., 'Money, Financial Markets and Institutions', 7th edition, Pearson Prentice Hall, 2011.
Kredi / AKTS Sayısı : (3+0+0) 3 / 6 AKTS	
Detaylı Tanım: Bu ders şu konuları içermektedir: faiz oranları, portfolyo seçimi, faiz oranının risk ve dönemsel yapısı. Ders öğrencilerin etkin sermaye piyasaları teorisinin, dış piyasalar, para piyasaları, sermaye piyasaları, geyrimenkul piyasaları konularında bilgi sağlar. Ayrıca finansal yapı teorisi, Merkez Bankası ve Amerikan Merkez Bankası'nın yapısı, para politikaları, uluslar arası finansal sistemler ve para piyasaları konularına odaklanmaktadır.	
İçerik Tasarımı: -	Bilgisayar Kullanımı: Microsoft Word ve Excel
Ders Çıktıları: Öğrenciler dersin sonunda: 1. Finansal piyasaları ve kurumları anlayabilir ve analiz edebilir. 2. Finansal piyasaların katılımcılarının gerçek hayatta karşılaştıkları konuları ve problemleri anlayabilir 3. Para politikalarının formülasyonu ve uygulanmasında merkez bankasının rolünü tartışabilir.	
Önerilen Kaynaklar: - Frederick S. Mishkin; "The Economics of Money, Banking and Financial Markets", Eighth Edition, Pearson. - Stephen G. Cecchetti; "Money Banking and Financial Markets", second edition, McGraw Hill.	
Ders İşleme Yöntemleri: Ders, ödev ve küçük sınavlar, vize sınavı, final sınavı	
Değerlendirme Yöntemleri: Vize Sınavı : %40 Final Sınavı : %40 Ödev ve küçük sınavlar : %20	
Öğrenci İş Yüğü / AKTS (Avrupa Kredi Transfer Sistemi) Tablosu:	
Faaliyet:	Sayı: Süre (saat) : Toplam İş Yüğü (Saat):
Ders Öncesi Okuma	14 2 28

Dersler	14	3	42
Ödevler	7	3	21
Küçük Sınavlar	3	3	9
Vaka Çalışmaları	2	2	4
Vize Sınavı	1	23	23
Final Sınavı	1	23	23
TOPLAM: 150 saat / 25 = 6 AKTS			
Hazırlayan: Bölüm		Tarih : 21.06.2012	